CNPJ nº 42.752.600/0001-56

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 078/2021, PREGÃO PRESENCIAL n° 014/2021

CONTRATO Nº: 005/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: CMD EMPREENDIMENTOS EIRELI ME,CNPJ: 03.526.424/0001-82

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestar serviços de locação de veículo

automotor com motorista a serem utilizados para tender demandas da Câmara de São Desidério,

envolvendo o atendimento ao gabinete de cada vereador e ao trânsito de servidores, ou pessoas

devidamente autorizadas, dentro e fora da área do município.

VALOR: R$ 1.550.340,00 (um milhão quinhentos e cinquenta mil trezentos e quarenta reais)

VIGÊNCIA: Até 31/12/2022

São Desidério-Bahia, 31 de janeiro de 2022